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ПРИЛОГ 1 – ФИНАНСИСКА ПОНУДА 
 
 
I. ОПШТ ДЕЛ

I.1 Назив на понудувачот: 
I.2 Адреса на понудувачот: 
I.3 Телефонски број: 
I.4 E-mail адреса: 
I.5 Име и презиме на овластено лице: 
I.6 ЕМБС: 
I.7 ЕДБ: 
I.8 Согласни сме да ја дадеме оваа понуда согласно предметот на набавка и условите наведени во барањето за понуди 
 
II. ФИНАНСИСКА ПОНУДА 

Со поднесување на оваа понуда целосно ги прифаќаме условите во објавениот повик за набавка. 
 
	СПЕЦИФИКАЦИЈА
	БРУТО ИЗНОС


	Подготовка и објавување на најмалку 10 визуелно ангажирачки содржини, вклучително инфографици, кратки анимации и видео материјали, на социјалните медиуми
	 



Важност:  30 дена од датумот на понудата 

Напомена: Цената треба да ги содржи сите зависни трошоци и давачки, вклучително и било кој друг трошок кој би можел да се појави во текот на извршувањето на предметот на набавка. Цените остануваат непроменети за целото времетраење на договорот за соработка.

Изјавуваме дека со поднесување на понудата во целост ги прифаќаме сите услови по Повикот за доставување понуди за изработка на видеа во рамки на проектот ,,Зајакнато граѓанско учество во заштита на животната средина“врз основа на кои ја поднесуваме нашата понуда. Согласни сме тие услови во целост да претставуваат составен дел на договорот. 
 
 
Датум и место 				                Потпис на одговорно лице и печат (за правно лице)

________________________ 					      _____________________________ 
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